Hoc autem Ecclesiae et Romani Pontificis ministerium! 
caritatis atque pacis confidimus fore, Venerabiles Fratres, ut 
consortioni hominum pacandae ac restituendae plurimum 
conducat. Atque talis exsistat opera Nostra cupimus, qua
lem catholico orbi navarunt duo proximi decessores Nostri ; 
quorum alter instaurare omnia in Christo contendit, alter 
christianam suadere hominibus pacem non cessavit. Quae 
igitur fuerunt utrique in Pontificatu proposita, ea Nos in 
unum sic contracta volumus, ut Nostrum tamquam signum1 

hoc sit : pax Christi in regno Christi. Sed hac ipsa de re ube
rius in Encyclicis Litteris, quas ad universos sacrorum An
tistites propediem, quasi sollemnes Natalis Domini et ineun
tis anni strenas, daturi sumius. 

Restat, ut, amplissimum) Ordinem vestrum supplentes, 
sacrae honorem Purpurae lectissimis viris octo decerna-
mus, qui, animi ingeniique laudibus praestantes, vel in dioe
cesium gubernatione vel in legationibus vel in officiis Roma
nae Curiae admodum: se Nobis probavere. Hi sunt : 

A C H I L L E S L O C A T E L L I , Archiepiscopus tit. Thessalonicensis, 
Noster in Lusitania Nuntius Apostolicus. 

I O A N N E S BONZANO, Archiepiscopus tit. Melitenensis, Noster 
in Foederatis Americae Civitatibus Delegatus. 

H E N R I C U S R E I G Y CASANOVA, Archiepiscopus Valentinus ad 
primatialem Sedem Toletanam electus. 

A L E X I U S CHAROST, Archiepiscopus Rhedonensis. 
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EUGENIUS TOSI, Archiepiscopus Mediolanensis. 

ARCTURUS STANISLAUS TOUCHET, Episcopus Aurelianensis. 

IOSEPHUS MORI, a Secretis Sacrae Congregationis Concilii. 

FRANCISCUS EHRLE, sacerdos e Societate Iesu. 

Quid vobis videtur? 

Itaque auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum Apo
stolorum Petri et Pauli, et Nostra, creamus et publicamus 
S. R. E. Cardinales 

EX ORDINE PRESBYTERORUM 

ACHILLEM LOCATELLI. 

IOANNEM BONZANO. 

HENRICUM REIG Y CASANOVA. 

ALEXIUM CHAROST. 

EUGENIUM TOSI. 

ARCTURUM STANISLAUM TOUCHET. 

EX ORDINE DIACONORUM 

IOSEPHUM MORI. 

FRANCISCUM EHRLE. 

Cum dispensationibus, derogationibus et clausulis ne
cessariis et opportunis. In nomine Patris £JJ et Filii et 
Spiritus £B Sancti. Amen. 

III . - PROVISIO ECCLESIARUM 

Tum Beatissimus Pater his, quae sequuntur , Ecclesiis proprios 

Pas tores assignavit, n imirum : 

Metropolitanae Ecclesiae Perusinae praefecit R. D. Ioannem Ba

pt is tam Rosa, Praelatum Domesticum, Sacrae Congregationis Consisto

rialis Subst i tu tum. 
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Cathedrali Ecclesiae Pineroliensi, R. P. D. Angelum Bartoiomasi,